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Identificación de Crédito o Instrumento

Créditos Bancarios

Contratación / Colocación

A

0.00

Calle Cupatitzio 207 Col. La Tamacua  C.P 60090

Uruapan, Michoacan 454-54-40-061

Comision de Agua Potable, Alcantarillado y 

Saneamiento de Uruapan
Endeudamiento Neto

Del 01/7/2023 al 30/9/2023

Total

Otros Instrumentos de Deuda

Total

TOTAL

Créditos Bancarios

Otros Instrumentos de Deuda

0.00

CAP9203241G6

B

0.00

0.00

0.00

0.00
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Endeudamiento Neto

C=A-B

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Amortización

No se tiene deuda en el periodo que se informa


